Orationes pro diversitate Temporum assignatae, ut supra. (Vide post benedictionem cinerum.)

Léctio libri Regum.

3 Reg. 19, 3-8

IN diébus illis: Venit Elías in Bersabée Juda, et dimísit ibi púerum suum, et perréxit in désertum, viam unius diéi. Cumque venísset, et sedéret subter unam juníperum, petívit ánimae suaे ut moreréatur, et ait: Súfficit mihi, Dómine, tolle ánimam meam: neque enim mélior sum, quam patres mei. Projecítque se, et obdormívit in umbra juníperi: et ecce Angelus Dómini tétigit eum, et dixit illi: Surge et cómede. Respéxit, et ecce ad caput suum subcinerícius panis, et vas aquae: comédit ergo et bibt, et rursum obdormívit. Reversúsque est Angelus Dómini secúndo, et tétigit eum, dixítque illi: Surge, cómede: grandis enim tibi restat via. Qui cum surrexísset, comédit, et bibt, et ambulávit in fortitúdine cibi illíus quadragínta diébus, et quadragínta nóctibus, usque ad montem Dei Horeb.

Tractus Ps. 24, 17, 18 et 1-4 De necessitátibus meis éripe me, Dómine: vide humilitátem meam et labórem meum: et dimítte ómnia peccáta mea. **V/.** Ad te, Dómine, levávi ánimam meam: Deus meus, in te confido, non erubéscam: neque irrídeant me inimíci mei. **V/.** Etenim univérsi qui te expéctant, non confundéntur: confundántur omnes faciéntes vana.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

Matth. 12, 38-50

IN illo témpore: Respondérunt Jesu quidam de scribis et pharisaéis, dicéntes: Magíster, vólamus a te signum vidére. Qui respónsens, ait illis: Generátio mala et adultera signum quaerit: et signum non dábitur ei, nisi signum Jonae prophétae. Sicut enim fuit Jonas in ventre ceti tribus diébus, et tribus nóctibus: sic erit Fílius hóminis in corde terrae tribus diébus, et tribus nóctibus. Viri Ninivítæ surgent in judício cum generatióne ista, et condemnábunt eam: quia paeniténtiam egérunt in praedicatióne Jonae. Et ecce plus quam Jonas hic. Regína Austri surget in judício cum generatióne ista, et condemnábit eam: quia venit a finibus terrae audíre sapiéntiam Salomónis. Et ecce plus quam Sálomon hic. Cum autem immundus spíritus exíerit ab hómine, ámbulat per loca árida, quaerens réquiem, et non ínvenit. Tunc dicit: Revértar in domum meam, unde exívi. Et véniens ínvenit eam vacántem, scopis mundátam, et ornátam. Tunc vadit, et assúmit septem álios spíritus secum nequiores se, et intrántes hábitant ibi: et fiunt novíssima hóminis illíus pejóra prióribus. Sic erit et generatióni huic péssimae. Adhuc eo loquénte ad turbas, ecce mater ejus et fratres stabant foris, quaeréntes loqui ei. Dixit autem ei quidam: Ecce mater tua et fratres tui stant quaeréntes te. At ipse respónsens dicénti sibi, ait: Quae est mater mea, et qui sunt fratres mei? Et exténdens manum in discípulos suos, dixit: Ecce mater mea, et fratres mei. Quicúmque enim fécerit voluntátem Patris mei, qui in caelis est: ipse meus frater, et soror, et mater est.

Offertorium Ps. 118, 47 et 48 Meditábor in mandátis tuis, quae diléxi valde: et levábo manus meas ad mandáta tua, quae diléxi.

Secreta

HÓSTIAS tibi, Dómine, placatiónis offérimus: ut et delícta nostra miseráitus absólvas, et nutántia corda tu dírigas. Per Dóminum.

Praefatio de Quadragesima.

Communio Ps. 5, 2-4 Intéllige clamórem meum: inténde voci oratiónis meae, Rex meus, et Deus meus: quóniam ad te orábo, Dómine.

Postcommunio

TUI, Dómine, perceptióne sacraménti, et a nostris mundémur occúltis, et ab hóstium liberémur insídiis. Per Dóminum.

Super populum: Orémus. Humiliáte cápita vestra Deo.

Oratio

MENTES nostras, quaésumus, Dómine, lúmine tuae claritáris illústra: ut vidére possímus, quae agénda sunt; et, quae recta sunt, ágere valeámus. Per Dóminum.

FERIA QUINTA POST DOMINICAM I IN QUADRAGESIMA

Simplex

Statio ad S. Laurentium in Paneperna

Introitus **Ps. 95, 6**

CONFÉSSIO et pulchritúdo in conspéctu ejus: sánctitas et magnificéntia in sanctificatióne ejus. **Ps. ibid., 1** Cantáte Dómino cápticum novum: cantáte Dómino, omnis terra. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEVOTIÓNEM pópuli tui, quaésumus, Dómine, benígnus inténde: ut, qui per abstinentiam macerántur in córpore, per fructum boni óperis reficiántur in mente. Per Dóminum.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae, ut supra. (Vide post benedictionem cinerum.)

Léctio Ezechiélis Prophétae.
Ezech. 18, 1-9

IN diébus illis: Factus est sermo Dómini ad me, dicens: Quid est, quod inter vos parábolam véritatis in provérbiū istud in terra Israël, dicéntes: Patres comedérunt uvam acérbam, et dentes filiorum obstupéscunt? Vivo ego, dicit Dóminus Deus, si erit ultra vobis parábola haec in provérbiū in Israël. Ecce

omnes ánimae, meae sunt: ut ánima patris, ita et ánima filii, mea est: ánima, quae peccáverit, ipsa moriétur. Et vir si fúerit justus, et fécerit judícum et justítiā, in móntibus non coméderit, et óculos suos non leváverit ad idóla domus Israél: et uxórem próximi sui non violáverit, et ad mulérēm menstruátam non accésserit: et hóminem non contrastáverit: pignus debitóri reddíderit, per vim nihil rapúerit: panem suum esuriénti déderit, et nudum operúerit vestímēto: ad usúram non commodáverit, et amplius non accéperit: ab iniquitáte avérterit manum suam, judícum verum fécerit inter virum et virum: in praecéptis meis ambuláverit, et judícia mea custodíerit, ut fáciat veritátem: hic justus est, vita vivet, ait Dóminus omnípotens.

Graduale Ps. 16, 8 et 2 Custódi me, Dómine, ut pupíllam óculi: sub umbra alárum tuárum prótege me. **V/.**
De vultu tuo judícum meum pródeat: óculi tui vídeant aequitátem.